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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
05. 07. 2013 do
06. 07. 2013

Število objav: 11
Tiskani mediji: 7
Splet: 4
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
33. Tekmovanje slovenskih godb v
koncertni težavnostni stopnji
Festival MareziJazz
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Rastoča knjiga
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Dravograd v ritmih trubačev iz Srbije in Slovenije

Zaporedna št. Medij; Doseg Cosmopolitan (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Novice, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V sozvočju s tretjim tisočletjem

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Gombač Pertič Maja

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Festival MareziJazz

Naslov Sobota, 6. julij 2013

Zaporedna št. Medij; Doseg radiocapris.si (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Festival MareziJazz

Naslov Srebrna plaketa za godbenike

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 9 Površina: 330 cm2

4 Rubrika / Datum Kultura in izobraževanje, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor D.K.

9 Teme 33. Tekmovanje slovenskih godb v koncertni težavnostni stopnji

Naslov Praznovali zavzeti in srčni kulturniki

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 10 Površina: 615 cm2

5 Rubrika / Datum Kultura in izobraževanje, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor M.G.

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Pojmo, prijatelji

Zaporedna št. Medij; Doseg Vzajemnost; 80000 Stran: 81 Površina: 154 cm2

6 Rubrika / Datum Društvena dejavnost, 05. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Conradi Ljudmila, Blagotinšek Jože

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Glasba

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 26 Površina: 413 cm2

7 Rubrika / Datum Scena, 06. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Festival MareziJazz
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Naslov Prostor komunikacije in tišine [P]

Zaporedna št. Medij; Doseg Finance.si (WEB); 231945

8 Rubrika / Datum Novice, 06. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Dobrilovič Marko

15 Teme Rastoča knjiga

Naslov Beatles nostalgija je napolnila trg

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 5 Površina: 136 cm2

9 Rubrika / Datum Primorska, 06. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor S.D.

28 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstave

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 29 Površina: 96 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

29 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 30 Površina: 138 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

30 Teme Festival MareziJazz



Cosmopolitan (WEB), Novice 05. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Cosmopolitan (WEB), Novice 05. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 05. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 05. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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radiocapris.si (WEB), Ostalo 05. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Markovci • Velik uspeh pihalne godbe ]
Srebrna plaketa za godbenike

Godba Markovci ima ze vec kot 90-letno tradicijo. Skozi zgodovino je njeno delovanje Imelo vzpone in padce, kar je seveda normalno za vsako društvo, ki temelji
na prostovoljnem delu članov.

Kdor spremlja in pozna de-
lovanje godbe Markovci, ve,
da se je raven kvalitete igra-
nja v zadnjem času občutno
dvignila. To je rezultat dela
dirigenta Petra Gojkoška, ki
je strokovno vodenje godbe
prevzel v začetku leta 2010.
V letu 2012 se je godba ude-
ležila 33. državnega tekmova-
nja slovenskih godb na četrti
težavnostni stopnji v Žalcu,
kjer se je pomerila s še štirimi
orkestri: Godba Zabukovica;
Godbeno društvo Alpina Žiri,
KD Pihalna godba Vrhpolje
Vipava, KD Godba na piha-
la Ojstrica in Pihalna godba
Markovci. Najprej so morali
zaigrati eno ogrevalno sklad-
bo po svoji izbiri, sledili sta
obvezni skladbi po določe-
nem zaporedju, na koncu so
zaigrali še tekmovalno sklad-
bo po svoji izbiri. Zelo stroga
mešana komisija (sestavljali
so jo trije strokovnjaki iz Slo-
venije in po en iz Avstrije ter
Italije) je nastop Markovča-
nov ocenila z 80 % točk oz.
srebrno plaketo, kar je odli-
čen rezultat, še posebej če
pogledamo, da v godbi igra
okrog 95 % amaterskih glas-
benikov in da so tako imeno-
vana »vaška godba«.

Kot kaže, pa se na lokalnem
nivoju ne zavedajo pomena
takšnega dosežka, saj godbe-
niki z občine, pod okriljem
katere nastopajo in jo pred-
stavljajo v širšem okolju, niso
prejeli nobene čestitke ali
česa podobnega. V zadovolj-
stvo pa jim je, da vsaj njihovi
poslušalci in privrženci znajo
ceniti njihovo delo in uspe-
he.

Predsednik markovske

pihalne godbe Danilo Ko-
stanjevec je ob koncu ome-
nil: »Zahvaljujem se vsem
godbenikom pihalne godbe
Markovci, ki so se potrudili
vsak po svojih najboljših mo-
čeh, da smo se predstavili na
državnem nivoju in dosegli
zavidljiv rezultat. Hvala vsem
za vloženi trud v to tekmova-
nje. Upam in prepričan sem,
da bomo tako delovali še na-
prej. Posebna zahvala pa gre
našemu dirigentu Peru, ki je
vložil ogromno truda in volje
v ta projekt. Vendar kot ga
poznamo godbeniki, to še ni
vrhunec!«

DK

Pihalna godba Markovci
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Hajdina • Slovesnost ob 100-letnici KPD Staneta Petroviča j

Praznovali zavzeti in srčni kulturniki
Na Hajdini je bilo 24. junija se posebej slovesno. V kulturni dvorani DU Hajdina je potekala osrednja slovesnost s kul-
turnim programom ob dnevu državnosti in 100. jubileju KPD Staneta Petroviča Hajdina.

Na prehojeno pot mlade
države je ob tej priložnosti
spomnil župan občine Hajdi-
na Stanislav Glažar, skozi zgo-
dovino društva, ki je doživelo
veliko padcev in vzponov,
premorov in vrhunskih do-
sežkov, pa je popeljala pred-
sednica društva Ida Markež.
Ob društvenem jubileju so
izdali bilten pod naslovom
Z besedo in fotografijo skozi
čas, v katerem v sliki in be-
sedi podrobneje predstavlja-
jo prehojeno pot, razvoj in
uspehe društva, okoliščine,
v katerih je društvo delovalo,
in delo posameznikov.

»Vedno so se našli posame-
zniki, zavzeti in srčni kultur-
niki, številke gredo v tisoče,
ki so spoštovali domačo go-
vorico, lep slovenski jezik,
slovensko pesem, ki jim je
amatersko gledališče postalo
način življenja, ki jih je gnala
neustavljiva želja po ustvar-
janju, raziskovanju in iskanju
vedno novih rešitev. Vživljali
so se v besedila in like, da bi
svoje gledalce duhovno bo-
gatili, vzgajali, učili, razvese-
ljevali. Nastavljali so ogledalo
sodobni družbi in opozarjali

na napake. Hkrati pa so sami
ob tem osebnostno rasli in se
napajali z energijo, ki je kro-
žila po prireditvenem prosto-
ru. Ni jim bilo žal na stotine
ur prostega časa, ki so ga pre-
živeli na vajah in nastopih,
niso jih zmotile prepreke in
slabe razmere, včasih tudi ne-
razumevanje in posmeh. Na
domači oder jim je v teh letih
uspelo postaviti več kot 200
različnih dram in komedij,
tisoč različnih koncertov in
organizirati nešteto priredi-
tev. Prav tem bi se radi danes
poklonili, ovrednotili njihov
trud in delo, hkrati pa pregle-
dali razvoj in uspehe našega
društva. Danes v društvu de-
luje več sekcij: dramska, lut-
kovna, dve skupini ljudskih
pevcev in recitatorsko-mo-
deratorska sekcija. Vse imajo
že dolgo tradicijo in se uspe-
šno vključujejo v življenje na
Hajdini. Njihovo delovanje je
že zdavnaj preseglo meje do-
mače občine in poneslo ime
Hajdine in društva po vsej
Sloveniji. Ponosna sem na
njihove uspehe. V čast mi je
voditi tako uspešno društvo,
saj vem, da se za temi uspehi
skrivajo trdo delo, ustvarjalni

in predani sodelavci. Svoj vi-
soki rojstni dan, stoti jubilej,
smo želeli praznovati pred-
vsem ustvarjalno, s številnimi
kulturnimi prireditvami, ki
so se zvrstile od decembra
2012 do junija 2013. Nameni-
li smo jih našim najmlajšim in
tudi odraslim obiskovalcem.
Na njih so nastopile domače
in gostujoče skupine,« je med
drugim povedala predsedni-

ca Ida Markež. Zahvalila se je
vsem članom društva, ki so
marljivo in neumorno delali
za uresničitev ciljev društva,
Občini Hajdina in županu
za izdatno finančno pomoč,
prav tako tudi vsem dona-
torjem, ki so jim pomagali z
denarjem, vsem društvom
v občini, s katerimi dobro
sodelujejo, OI JSKD Ptuj in
številnim posameznikom, ki
so jih pomagali s strokovnimi
nasveti, ter vsem zvestim obi-
skovalcem prireditev.

Priznanja prezrtim
Za uspešno delovanja dru-

štva je zaslužnih veliko ljudi,
ki so se zapisali v društveno
zgodovino. Na jubilejni pri-
reditvi s se zahvalili za preda-

no in srčno dolgoletno delo
posameznikom, ki so bili do-
slej ob društvenih jubilejih
nekako prezrti. Predsednica
Ida Markež je društvena pri-
znanja podelila Vladu Zupa-
niču, Marjani Veronek, Anici
Vidovič in Dušanu Orešku.
Zlato Linhartovo značko pa je
iz rok koordinatorice in vodje
01 JSKD Ptuj Ive Ferlinc pre-
jela Cvetka Vratič, predana
kulturna delavka, ki že več
kot 30 let zavzeto in odgovor-
no opravlja vse zadolžitve v
društvu in izven društva ter
je zaslužna za razmah ljubi-
teljske kulture na Hajdini.
Častno Linhartovo značko pa
si je pripel Maks Kampl, ki je
na kulturnem odru Hajdine
in širšega okolja dejaven že
več kot 60 let in ki mu sko-
raj ni para po aktivnostih na
amaterskih kulturnih odrih v
širšem okolju. Še danes tudi
prepeva v skupini ljudskih
pevcev. Iva Ferlinc pa je KPD
Staneta Petroviča Hajdina ob
jubileju podelila jubilejno pri-
znanje, s katerim ga je odliko-
val JSKD Republike Slovenije.

MG
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Cvetka Vratič, prejemnica zlate Linhartove značke, In Maks Kampl, prejemnik častne Linhartove
značke, sta se zahvalila predsednici KPD Staneta Petroviča Hajdina Idi Markež In igralki Katji Mar-
kež, članici dramske sekcije, ki sta imeli v rokah niti osrednje prireditve ob 100-letnici društva. Na
jubilej društva ju bosta spominjali sliki Cecilije Bernjak.

Ob prazniku so zapele tudi ljudske pevke in ljudski pevci.
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Pojmo, prijatelji

Celje - 4. junija so Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, ob-
močna izpostava Celje in Pokrajinska zveza društva upoko-
jencev Celje izvedli revijo upokojenskih pevskih zborov Poj-
mo, prijatelji. Nastopili so zbori iz Mozirja, Vojnika, Laškega,
Šempetra, Braslovč, Polzele in Celja ter po dva iz Rimskih To-
plic in Slovenskih Konjic. Pevce je po strokovni plati spremljal
Marjan Lebič in za državno srečanje izbral zbor Pevskega dru-
štva upokojencev Celje pod vodstvom Milana Kasesnika. Ker
pa se po pravilih lahko isti zbor udeleži državnega srečanja le
dvakrat zapored, ga bo zamenjal Mešani pevski zbor Jesen
Društva upokojencev Laško pod vodstvom Jožice Soko (na fo-
tografiji).

MePZ Jesen, ki deluje kot sekcija DU Laško od leta 2008, je
ob petletnici delovanja pripravil koncert in v goste povabili
MePZ DU Šoštanj. Nekateri pevci so prejeli Gallusove značke,
zborovodkinja Jožica Soko pa še posebno priznanje PZDU Ce-

lje. Pevec Roman Zapušek in Jo-
žica Soko že imata zlato Gallu-
sovo značko in častno značko za
več kot trideset let zborovskega
prepevanja, tokrat pa sta to pri-
znanje prejela še basist Ivan
Guček in sopranistka Alojzija
Rozman.

Ljudmila Conradi,
Jože Blagotinšek
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Glasba

European Saxophone Ensemble
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana.
Ljubljanska tržnica. Sobota ob 10. uri.
Moderni in mladostniški saksofonski big
band deluje od leta 2008 z idejo
promovirati tako mlajše saksofoniste iz
različnih evropskih držav (od najstnikov do
30-letnikov) kot tudi izvirne skladbe,
napisane za prav tak sestav. Dodaten čar
zasedbe je nastopanje na
nekonvencionalnih prizoriščih, praviloma v
odprtih prostorih, kjer glasbo prilagodijo
posamičnemu »odru«. Tako bodo v
Ljubljani »za dobro vago jazza« odmerili
kar na tržnici, kjer bodo postregli z
različnimi skladateljskimi pristopi in
navdušujočimi slogi igranja, ki jih gojijo.

Tomaž Grom in Eduardo Raon
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana. Cankarjev dom.
Klub CD. Sobota ob 12. uri.
Ko je govor o eksperimentu, improvizaciji
in prečkanju žanrskih in drugih meja,
sodita »brata po strunah« Tomaž Grom
(kontrabas, elektronika) in Eduardo Raon
(harfa, elektronika) vsak v svoji domovini
(Slovenija in Portugalska) med najdrznejše
in najbolj domiselne glasbenike. Na
tokratnem koncertu bosta premierno
prekrižala strune svojih glasbil, ki ju vsak
zase igrata onstran vsakih konvencij.

Susana Santos Silva & Torbjom Zetterberg
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana. Cankarjev dom.
Klub CD. Sobota ob 13. uri.
Naravnanost dua, dovzetnega za vse vrste
oblik, je zvočno raziskovanje, še zlasti v
formalni neomejenosti. Izjemno subtilen
in domiseln zvok, nadvse odprt in tudi
temačen, bo festival zagotovo obarval z
novim odtenkom. Intimna in
vznemirjajoča glasba, ki se zaveda
poslanstva jazza.

Rodrigo Amado Motion Trio + Luis Lopes
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana. Cankarjev dom.
Klub CD. Sobota ob 16. uri.
Motion Trio praznuje že osmo obletnico in
za to edinstveno koncertiranje je prvič k
sodelovanju povabil Luisa Lopesa. Med
člani zasedbe, katere vodja je saksofonski
as Rodrigo Amado, član sestava Lopes
Humanization Ouartet, se je v dolgih letih
preigravanja razvila prav posebna kemija.
Miguel Mira po vzoru Abdula Waduda na
violončelo igra kot na kontrabas, Gabriel
Ferrandini pa je eden najspretnejših
evropskih bobnarjev zadnjih let.

Brotzmann/Eduvards/Noble
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana. Križanke. Sobota ob 20.30.
Sestav z britanskima mojstroma Johnom
Edvvardsom in Stevom Noblom je morda
še najbližji Brotzmannovemu pojmovanju
free jazza. Na odru je tako pričakovati
veliko pogonsko energijo in globinske
razsežnosti zvoka.

David Murray lnfinity Ouartet
featuring Macy Gray
Koncert v okviru Jazz festivala.
Ljubljana. Križanke. Sobota ob 22. uri.
David Murrayje izjemno plodovit
glasbenik; spomnimo se ga še iz World
Saxophone Ouarteta, ob tem pa je pod
svojim imenom objavil več kot 150
albumov. Občutek za raznovrstno glasbo,
ki jo vnaša v svoj izraz, razširja v
sodelovanju s slovito soulovsko pevko
Macy Gray. Grayeva poje tudi na albumu

novega Murrayjevega kvarteta Be My
Monster Love, na katerem je odpela
naslovno pesem albuma, sicer delo
priznanega pesnika Ishmaela Reeda.

Mark de Clive-Louve
featuring Vanessa Freeman
Koncert v okviru Ljubljana Jazz festivala.
Ljubljana. Cankarjev dom.
Klub CD. Sobota ob 24. uri.
Mark de Clive-Lovve (MdCL) se je uveljavil
kot pianist, didžej in producent tako
znotraj jazza ter soula kot tudi
elektronske in klubske scene ter se tako
izogiba enoznačni žanrski oznaki. Klavirje
začel igrati že kot štiriletnik;
profesionalno glasbeno pot je začel v
straight-ahead jazzu, a je kmalu razširil
področje delovanja na različne
elektronske zvrsti, soul, funk itd.

Ročk Otočec
Festival.
Ljubljana. Laguna. Sobota in nedelja.
Sedemnajsti zaporedni festival Ročk
Otočec se bo letos med 5. in 7. julijem
odvijal na travnikih in bazenih ljubljanske
Lagune. Udobno bivanje in prijetno
festivalsko vzdušje zagotavlja 2,5 hektara
senčnega travnatega kampa, 1 hektar
koncertnih travnikov in 1 hektar
bazenskih površin. V soboto bodo
nastopili Papa Roach, Billy Talent, Niet,
Let 3 in drugi.

Komorni zbor Ave
Koncert v okviru Imago Sloveniae.
Ljubljana. Stolna cerkev
sv. Nikolaja. Sobota ob 21. uri.
Komorni zbor Ave je bil ustanovljen leta
1984 v župniji Ljubljana-Vič kot Vokalna
skupina Ave. Pod umetniškim vodstvom
ustanovitelja Andraža Hauptmana je
skupina kmalu prestopila prag domače
župnije in s kakovostnim poustvarjanjem
raznolike zborovske glasbe osvojila
poslušalstvo doma in v tujini. Danes zbor
vodi zborovodkinja Jerica Gregorc
Bukovec.

Kili the Vultures
Koncert.
Ljubljana. AKC Metelkova mesto.
Gala hala. Sobota ob 21. uri.
Ameriška skupina Kili the Vultures je
nastala po razpadu zasedbe Oddjobs, ki se
je kalila vzporedno z zvoki avantgardnega
raperskega podzemlja, kakršnega so
konec devetdesetih pod oznako
indie-hiphop propagirali mnogi neodvisni
mediji.

Pogo Never Ends: Passive Aggressive,
Roger Moore, Crasso de Odio,
The Bayonets, Muškat Hamburg
Punk festival.
Ljubljana. AKC Metelkova mesto.
Menza pri koritu. Sobota ob 21. uri.
Na drugem večeru punk festivala bodo
nastopile skupine Passive Aggressive,
Roger Moore, Crasso de Odio (Hrvaška),
The Bayonets (Srbija) in Muškat Hamburg
(Slovenija).

Fajrund
Koncert v okviru festivala Lent.
Maribor. Jurčkov oder. Sobota ob 19.30.
Skupina Fajrund je bila ustanovljena leta
2002 v Mariboru. Prepoznavna je po
preigravanju starogradskih pesmi,
vojvodinskih ter srbskih narodnih pesmi,
bosanskih sevdalink, makedonskega ora
ter madžarskih in romunskih tem.
Skupino sestavljajo Gorazd Čemeč
(basprim, vokal), Miro Kobal (kontrabas,

vokal), Miro Kumer (tamburaška kontra,
vokal), Zmago Stih (harmonika, vokal).

Trubadurka
Koncert v okviru festivala Lent.
Maribor. Sodni stolp. Sobota ob 21. uri.
Trubadurka je utrip ženstvenosti, je
poetična misel, je poezija, ki se potepa po
svetu, je erotika, je mehkoba, je norost, je
pristnost, je nekaj daljnega pa hkrati
bodočega, je nekaj, kar ti govori, te
navdihuje, te omamijn zapelje.
Trubadurka sta Tina Žerdin (koncertna
harfa) in Zvezdana Novakovič (vokal,
gotska harfa, kompozicije).

Peter Lovšin in Španski borci
Koncert v okviru festivala Lent.
Maribor. Večerov oder. Sobota ob 21. uri.
Peter Lovšin je temelje svoje kariere
postavil v skupini Pankrti, ki velja ne
samo za prvo punk zasedbo za »železno
zaveso«, ampak tudi nasploh za eno
najpomembnejših ročk skupin nekdanje
Jugoslavije. Po številnih drugih podvigih
je leta 2012 s svojimi Španskimi borci
posnel (trenutno) zadnji album Za
spremembo, na katerem je Lovšin spet
»tukaj in zdaj«.

John Lee Sanders & Rad Gumbo
Koncert v okviru festivala Lent.
Maribor. Glavni oder
na Dravi. Sobota ob 22. uri.
John Lee Sanders je bluesovski umetnik,
pevec, skladatelj in multiinstrumentalist
iz Louisiane. Prvih 25 let je odraščal v
delti reke Misisipi v Louisiani, kjer se je
poglobil v bogastvo jazza, bluesa in
gospela, ki je potem postal DNK
severnoameriške pop glasbe v naslednjih
50 letih. Leta 1977 se je preselil na
zahodno obalo ZDA in postal eden izmed
najbolj zaželenih izvajalcev v panogi.

Mare Bule: Gremo vsi!
Gledališko-glasbeni projekt v okviru
festivala Lent.
Maribor. Stari Radio
Komedija. Sobota ob 22. uri.
V projektu nastopajo izključno glasbenice
in glasbeniki: Jaka Berger, Miha Blažič -N'toko, Matija Dolenc, Polona Janežič, Tina
Peric in Irena Preda. Izbira »neigralske«
glasbene ekipe nastopajočih je ustvarila
možnosti za nevsakdanji ustvarjalni proces
in ponudila režiserju izziv, kako
gledališčiti razgledališčeno, glasbeno
situacijo.

Zlatko in Optimisti
Koncert.
Celje. MMC Celje. Sobota ob 21. uri.
Zlatko je v vrhu slovenske hiphop scene, s
svojo glasbo in podobo pa je postal tudi
del javne zavesti. Kar Zlatkovo glasbo
ločuje od preostale hiphop scene, je
poudarek na melodičnih vložkih, ki skupaj
s tekstovno ritmiko in dinamiko
preprečijo ravnodušno poslušanje. Bistven
presežek pa občutijo obiskovalci
koncertov, saj Zlatko kot eden redkih
izvajalcev svojega žanra na koncertih
nastopa z živim bendom.

LATinTent
Koncert v okviru Imago Sloveniae.
Kranjska Gora.
Trg pred cerkvijo. Sobota ob 20.30.
Nastopila bo kubansko-slovenska zasedba
LATinTent ter predstavila instrumentalen
program z vokalnimi vložki. V
afrokubanski predelavi pa ne bodo
manjkale niti jazz klasike. Zasedbo
sestavljajo Ariel Cubria (kitara, vokal),
Lazaro Amed Hierrezuelo (tolkala, violina, 13N
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vokal), Dejan Berden (klavir) in Tadej
Kampl (bas).

Marezijazz 2013
Festival big bandov.
Marezige. Sobota od 19. ure naprej.
Danes bodo na festivalu Marezijazz
nastopili Big Band Zagorje, Jazz Punt Big
Band, Big Band V0X, Big Band Hrošči,
Big'0'Band, Wonderbrass Big Band in
Toxine.
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Beatles nostalgija je napolnila trg
IDRIJA � Prvi od osmih Četrtkov na

placu je pripadel OdBeatlom, skupini
treh glasbenikov, ki jih druži ljubezen do
legendarne liverpoolske skupine. Nos-
talgija je trg napolnila z obiskovalci vseh
generacij (na fotografiji). Domača izpo-
stava JSKD, ki vsak četrtek napoveduje
nov glasbeni žanr, si dober obisk obeta
vse do zadnjega avgustovskega četrtka, ko
bodo zapeli štirje združeni moški zbori iz

občine. Obetavnemu uvodu v glasbeno
poletje je že v petek sledil koncert naše
največje vokalne skupine Perpetum jaz-
zile, ki ga je ob svoji 50. obletnici
Idrijčanom daroval Kolektor. Prihodnji
petek poslastico obljublja Tango festival,
ko bo na gradu gostil balet za 14 plesalcev
in orkester Klasika in tango (SNG Opera)

z glasbeno spremljavo Marka Hatlaka in
Funtanga. SD
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RAZSTAVE
PIRAN

GALERIJA IMPRESIJE,
FORNAČE 15 � na ogled
likovna dela Društva pa-
raplegikov Istre in Krasa,
Likovnega kluba Solinar
Piran in Zavoda Ars Viva
ter drugih likovnih društev
iz Slovenije. Dela bodo na
ogled do 10. julija, ob pet-
kih in sobotah, od 18. do
21. ure. Vstop prost.

PORTOROŽ
MONFORT � Primorska li-
kovna umetnost: Nek drug
pogled 1990 - 2013 Goran
Bertok, Ive Tabar, Dean
Verzel, Marko Peljhan, Bo-
jan Štokelj, Damijan Kra-
cina. Razstava bo na ogled
do 5. septembra.
Sobota, 6. julija

ILIRSKA BISTRICA
DOM NA VIDMU � ob 20.
uri srečanje obmejnih pev-
skih zborov. Nastopili bodo
MePZ Ahec Jasen, ŽePS
Izola, MePZ Bazovica Re-

ka, ZePZ Prem in klapa
Zvonejski kanturi. Pro-
gram povezuje Magdalena
Penko Šajn, zbrane pa bo
nagovoril vodja Območne
izpostave JSKD Igor Štem-
berger. Prireditev organi-
zira Društvo Ahec Jasen.
Nedelja, 7. julija

KOŠTABONA
NA PLAČARJU � VIII. slav-
nosti dnevi v čast Diakona
S. Elia, apostola Istre. Slav-
nostni otvoritveni koncert,
nastopajo: Pihalni orkes-
ter Logatec in češki pihalni
orkester Majovak iz Kar-
vine. Ob 18.30 začetek s
pohodom po vasi.
DESKLE
OKREPČEVALNICA "NA
SKEDNJU" VRTAČE � ob
17. uri Likof košnje.
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PRIREDITVE
GRAČIŠČE

GRAČIŠČE � v soboto, 6.,
in v nedeljo, 7. julija, tra-
dicionalna vaška šagra. V

■soboto bo potekal turnir v
malem nogometu, zvečer
pa vas bo zabaval ansam-
bel Platana, zapela pa bo
tudi klapa Motovun.

Še posebej slovesno bo v ne-
deljo, ko bo potekalo praz-
novanje 50. obletnice pos-
tavitve vaškega vodovoda.
Ob tej priložnosti bo potekal
bogat kulturni program z
mednarodnim srečanjem
harmonikarjev, MEPZ Slav-
nik, folklorna skupina, do-
mače društvo, imitatorja, za
zabavo pa bo poskrbel Igor
Lija - Al Piccone.

Sobota, 6. julija

SEŽANA
KOSOVELOV DOM � ob 21.
uri Mladifest 2013: Pulvers
2013.
ŠEMPETER
PRI GORICI

PRED CORONINIJEVIM
DVORCEM � Poletje na pla-
cu: ob 21.30 Trio Eroika,
koncert. Vstopnine ni.
MAREZIGE
CENTER VASI � ob 19. uri 9.
mednarodni festival Mare-
zijazz.

TOLMIN
TOLMIN � Festival KROV..
Na festivalu se bo pred-
stavilo pet ponudnikov iz
občine Kanal ob Soči.
PRVAČINA
MALA DVORANA KRAJEV-
NE SKUPNOSTI � ob 18. uri
predstavitev knjige Andre-
ja Jelačina Vse moje lju-
bezni - spomini Tonija Kar-
jole. Sodelujejo: Andrej Je-
lačin. Vesna Humar, Sergej
Ferrari in Marija Paravan
Jelačin.
Nedelja, 7. julija

KAL NAD KANALOM

NA TRAVNIKU POD CER-
KVICO SV. TOMAŽA � ob
16. uri bosta Turistično
društvo in Folklorna sku-
pina Kal na Kanalom s
pesmijo in plesom pred-
stavila "tahmašne" obleke
domače folklorne skupi-
ne.
Obiskovalce bodo razvese-
lili s pokušino starih jedi po
receptih prednikov.
V kulturnem programu bo-
do zapeli Domači pevci iz
Lokovca in zaigrali godci
FS Razor iz Tolmina.
SEŽANA
KOSOVELOV DOM � ob 21.
uri Mladifest 2013:
Stand-up večer - dr. Uroš
Kuzman in Ranko Babic.
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